
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Inviterer til 
Ridelejr 2024 

 

Så er tilmelding til dette års ridelejr åben.  
 
Ridelejren vil indeholde: 
 
 Håndtering af heste hver dag 

• Undervisning i dressur, spring, Ponygames, agility, bueskydning, ringridning, 
parkour, miljø og tur. 

• Hestens røgt og pleje 

• Hyggeaftner meget andet.  
 
 
    1 juli til 4 juli 2024                       Pris   kr. 2400,00 
     
 
 

Tilmelding til Sasha og tilmeldingsblanketten sendes til klik@outlook.dk 
 
Betaling på hjemmesiden www.klimagårdensrideklub.dk 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
Der vil være en rytter pr. hest. I tilfælde af en hest bliver syg eller ikke kan rides, så 
vil man blive tilbudt en anden eller få pengene retur. 
Der vil ikke være mulighed for at med bringe egen hest, da vi ikke har ledige bokse. 

  
Mandag møder alle ind til kl. 8.00 og torsdag kan ungerne hentes kl. 21.00 

 
Vi prøver at køre faste måltider, så dem der ikke ønsker at sove her, har mulighed 
for at være med til måltiderne inden de hentes om aftenen og at de kan komme og 
være med til morgenmaden.  
Morgenmad kl. 8.00  
Frokost kl. 13.00  
Aftensmad kl. 18.30  

 
Da vi har valgt at der kun vil være mulighed for at have sin telefon i rytterstuen 
under opsyn, så vil der også være to faste tidspunkter, hvor man kan sidde med sin 
telefon. Der kan under ridning godt aftales at man kan få lov til at blive filmet på sin 
telefon. Sasha og Channe vil prøve at tage så mange billeder på ridelejren, som 
muligt og de vil blive lagt op på facebook under `Sasha og Klimagården`.  
Morgen telefontid kl. 7.30-8.00 
Aften telefontid kl. 19.00-19.30 

 
Vi står op kl. 7.00 og går i seng kl. 22.00. 

 
Til dem der, som har lyst til at bage kage, så vil der blive lavet kageliste, så der er 
kage til alle dagene. Har man ikke mulighed for at komme ud med kagen på dagen, 
så kan man bare få den med, når de bliver indlogeret om mandagen. Skriv til Sasha 
på 21476963, så bliver I sat på listen, som vil ligge på hjemmesiden.  

 
På ridelejren vil der være et skab til alle, hvor de kan have deres rideting i. Man må 
gerne have egne rideting med til hesten, dog kan man ikke have en anden sadel til 
hestene, da dem de har er tilpasset til dem. For brug af eget udstyr, er Klimagården 
uden ansvar og erstatning. 
Husk at få skrevet navn i tingene, da der hurtigt vil være en masse støvler og 
ridehjelme.  
Det er en god ide at have en ordentlig madras og sove ting, da vi skal sove i telt.  
Ekstra tøj og håndklæder er en god ide, da vi stadig er nød til at tænke på hygiejne. 
Vi anbefaler også at man har en pose med, så det beskidte tøj kan blive lagt deri.  
Har man spørgsmål eller andet, så kan man altid kontakte Sasha på telefon 
21476963. 


